--------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a adjudicação relativa ao fornecimento de energia 

elétrica para os locais de consumo do município de Matosinhos abastecidos em baixa tensão especial e média tensão à 

"GALP Power, S.A.", pelo valor de 1.052.366,57€ (um milhão, cinquenta e dois mil, trezentos e sessenta e seis euros e  

cinquenta e sete cêntimos) a que acresce o IVA à taxa legal em vigor e com o prazo de execução de trinta e seis 

meses. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------